Kính gửi:

                            - Các Sở, ban, ngành, đoàn thể thành phố;

                            - Các cơ quan thông tấn báo chí trên địa bàn thành phố;

                            - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố;

                            - Trung tâm Y tế các quận, huyện.

Thực hiện Công văn số 1075/CDS-TTGD ngày 09/10/2024 của Cục Dân

số về việc tuyên truyền cuộc thi sáng tác Logo ngành Dân số, nhằm bảo đảm cuộc

thi được triển khai sâu rộng và hiệu quả, Sở Y tế thành phố Hải Phòng trân trọng

đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện các nội dung sau:

1. Các Sở, ban, ngành, đoàn thể, cơ quan thông tấn báo chí

Phối hợp tổ chức tuyên truyền, phổ biến, phát động rộng rãi về cuộc thi trên

báo chí, các phương tiện thông tin đại chúng, Cổng Thông tin điện tử, các nền

tảng mạng xã hội của thành phố và cơ quan, đơn vị để toàn thể cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động, đoàn viên thanh niên, học sinh, sinh viên trong các

trường học và đông đảo quần chúng nhân dân hưởng ứng, tham gia cuộc thi.

2. Chi cục Dân số và Kế hoạch hóa gia đình

Phối hợp với các Sở, ban, ngành, đoàn thể, cơ quan thông tấn báo chí, đơn

vị, địa phương tuyên truyền, hướng dẫn về thể lệ và cách thức tham gia cuộc thi

(có thể lệ kèm theo).

3. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

Đăng tải thông tin về cuộc thi lên Cổng Thông tin điện tử của Sở Y tế, phối

hợp tuyên truyền, phổ biến sâu rộng về cuộc thi nhằm huy động sự tham gia đông

đảo của các tập thể, cá nhân.

4. Trung tâm Y tế các quận, huyện

Tuyên truyền, phổ biến, phát động cuộc thi tới đội ngũ cán bộ y tế - dân số,

cộng tác viên dân số từ tuyến huyện đến cơ sở và người dân trên địa bàn, thông

qua các kênh truyền thông của địa phương, cơ quan, đơn vị. Phối hợp với các ban,

ngành, đoàn thể tại địa phương để phát động cuộc thi rộng rãi tới đoàn viên, hội

viên, học sinh, sinh viên...

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ Y TẾ

Số:         /SYT-CCDS

V/v tuyên truyền và tham gia

cuộc thi sáng tác Logo ngành Dân số

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày     tháng 10 năm 2024

2

Mọi thông tin chi tiết liên hệ Sở Y tế (qua Chi cục Dân số và Kế hoạch hóa

gia đình), địa chỉ: Số 21 Minh Khai, Hồng Bàng, Hải Phòng, số điện thoại:

02253.569404, email: truyenthongdansohp@gmail.com.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Dân số;              để b/cáo

- Giám đốc Sở Y tế;

- Lưu: VT, CCDS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Huy Thục

mailto:truyenthongdansohp@gmail.com

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-10-18T15:03:01+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phan Huy Thục<phanhuythuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-18T15:40:19+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-18T15:40:20+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-18T15:43:22+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!